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Технический паспорт
Зажим Quick, огнестойкий

Арт.-№  2149309

M
 
 

PP Полипропилен

Зажим Quick OBO, тип 2955F/...: огнестойкое исполнение; зажим подходит для крепления
металлических стальных труб, а также метрических изоляционных труб усиленного и легкого
исполнения. Оптимален для крепления системы OBO Quick-Pipe.
Вспомогательные детали для труб позволяют оптимально расположить трубу и автоматически
переводят скобу в правильное положение.
Универсальный способ крепления, крепится в ряд с помощью зажимов OBO Multi-Quick и
starQuick.
Специальные пазы предназначены для бокового выравнивания при монтаже с помощью
шурупа или ударного дюбеля .
Размер M16-M32 навинчивается на резьбу M6.
Рекомендуемый интервал между креплениями 50–60 см — , макс. значения растяжения F
при комнатной температуре 20 °C см. в таблице.

 
 

 

Исходные данные

2149309
2955 F M20 STGR
Зажим Quick
трудновоспламеняющийся
M20
серый камень
7030
полипропилен
PP

100,00 Шт.

0,33 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Зажим Quick, огнестойкий
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Технические характеристики

30,30 мм
16,00 мм
14 мм
19,40 мм
9,00 мм
4,20 мм
29,50 мм
10,00 мм

1,00
90 N
отверстие под винт
согласно VDE 0471/DIN 695 части 2-1, температура при испытании: 750°C

M20



Сквозное отверстие, навинчивается на резьбу M6


Размер А
Размер В
Размер С
Размер D
Размер Е
Размер F
Размер Н
Размер h
Anreihbar
Количество кабелей/труб
Параметры вытягивания
Вид крепления
трудновоспламеняющийся
Geschlossen
Номинальный параметр
Без галогена
Mit Einlage
Монтаж скобы
Устойчив к УФ
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